
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: +420 321 748 111, fax: +420 321 720 911 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 34945/16-krap 
OSBN Zakázka 5124/2016 
 
Bc. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
1 
0/0 

   
 Datum: 04.04.2016 
 
 
Oznámení zadavatele o zrušení zakázky malého rozsahu pro „Zhotovení 
projektové dokumentace – Školská, č. p. 162, rekonstrukce  bytového domu na 
sociální byty“  
 
Zadavatel: 
Město Kolín, IČ 235440 
Karlovo nám. 78, 208 12 Kolín 
zast. starostou Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem 
 
Veřejná zakázka: 
Zhotovení projektové dokumentace – Školská, č. p. 162,rekonstrukce  bytového domu 
na sociální byty“  
 
Zadávací řízení: 
Zakázka malého rozsahu (mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů)  
 
Výše uvedený veřejný zadavatel tímto oznamuje uchazečům na základě rozhodnutí Rady 
města Kolína ze dne 04.04.2016  pod č. usnesením 1736/58/RM/2016 ve věci zakázky 
malého rozsahu „Zhotovení projektové dokumentace – Školská, č. p. 162,rekonstrukce  
bytového domu na sociální byty“, že  
 
 r u š í zakázku malého rozsahu.  
 
Důvodem, který zadavatele k tomuto kroku vede, jsou změny v dotační politice, které byly 
nepředvídatelné a o nichž se zadavatel dověděl v průběhu výběrového řízení.  
 
Zájemcům o zakázku zadavatel děkuje za pochopení a těší se na další spolupráci. 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
Ing. Josef Michalčík  
Vedoucí OSBN  


		2016-04-06T07:44:36+0200
	Ing. Josef Michalčík


		2016-04-06T07:45:22+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




